
 

  

Pepe Palovaara 

Sisältö 
Kevään 2025 matematiikan yo-kokeiden ratkaisut työasemalle ladattavan ja Abitista 
löytyvän ClassPad Managerin avulla laskettuina. 

Laske Laudatur Casion avulla 
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Suoran yhtälö on 
y-4=[(4-(-2))/(1-(-2))]*(x-1) 
eli ratkaistussa muodossa 

y=2x+2 
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Lasketaan kiinteää sopimusta varten perusmaksu + 0,098€/kWh*kulutus päivittäin, jolloin kiinteän 

sopimuksen hinnaksi syyskuulta saadaan n. 57,48€. Laskut näkyvät korostetun solun osalta 

ruudunkaappauksen alareunan laskurivillä. 
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Lasketaan käyttövaikutussopimusta varten jokaista tuntia ja kulutusta vastaava pörssisähkön hinta 

sarakkeeseen D: 

 

Seuraavaksi lasketaan käyttövaikutuksen laskemiseen tarvittavat X (yllä D-sarakkeeseen 

laskettujen kulujen summa komennolla ”sum”) 
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Y (sähkönkulutus kaikkiaan komennolla ”sum”), 

 

ja Z (pörssisähkön keskituntihinta komennolla ”mean”). 
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Sovelletaan saatuja lukuja käyttövaikutuksen kaavaan ja lasketaan se soluun G5 

 

Käyttövaikutussopimuksen hinta saadaan perusmaksu + (0,0899€/kWh+käyttövaikutus) * kulutus, 

jolloin sen hinnaksi syyskuulta saadaan n. 54,79€. 

 

Viiman syyskuun sähkölasku olisit ollut 2,69€ pienempi käyttövaikutuksen huomioivalla 

sopimuksella. 
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Katso aiempien yo-kokeiden ratkaisut ja muut matematiikan tukimateriaalit osoitteesta 

www.casio-laskimet.fi 
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1. Sijoitetaan kuva geometria-sovellukseen ja merkitään mittausarvoja vastaavat pisteet. Aineisto 

on tasavälinen, joten riittää tutkia, minkä pisteiden välillä y-akselin suuntainen muutos on suurin. 

 

Suurin muutos kirjeiden postimaksuissa näyttää tapahtuneen pisteiden C ja D osoittamien vuosien 

2006-2007 aikana.  
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1. Toimitaan kuten kohdassa 1. ja lasketaan tilastoon piirrettyjen pisteiden y-koordinaattien 

keskiarvo, jota verrataan eri vuosien pisteiden y-koordinaattien arvoihin. 
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Lähimmäksi keskiarvoa on pisteen S y-koordinaatti. Tämä vastaa vuotta 2007. 

Molemmissa kuvaajissa korrelaatio ilmenee siten, että ne muistuttavat toisiaan ja nousevat ja 

laskevat samaan aikaan ja suunnilleen yhtä paljon. 

Syy-seuraussuhde on perustellumpaa tekstiviestien vastaanottajien ja kirjeiden postimaksujen 

välisessä aineistossa. On hyvinkin mahdollista, että postimaksut nousevat kun kirjeiden määrä 

tekstiviestien yleistyessä vähenee. Tai kun postimaksut nousevat, niin ihmiset lähettävät 

enemmän tekstiviestejä. 

Mitään riippuvuussuhdetta selittävää tekijää avaruuslentojen ja sosiologian tohtorintutkintojen 

määrän välillä on sen sijaan hyvin vaikea keksiä. 

 


